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FTESË PËR OFERTË 
 

 

Institucioni Mikrofinanciar FINCA Kosovë, njofton të gjithë të interesuarit se 
kërkon objekt me qira në regjionin e Prishtinës 
 
 
Nr. Ref: 120/2022 
 
Lokacioni i preferuar: 
 

- Prishtinë  
 

Kërkesat minimale: 
 

- Objekti duhet të jetë me sipërfaqe prej 400 m² - 800 m². 
- Në cmim bruto të jetë i përfshirë tatimi në qira. 
- Objekti mund të jetë edhe në etazhe. 
- Objekti duhet të ketë qasje të lirë nga rruga si dhe të jetë me infrastrukturë adekuate për zyre (ujë, 

rrymë, kanalizim,izolim të mirë dhe kushte tjera teknike përcjellëse). 
- Ofertës suaj duhet t’i bashkëngjitni dokumentet që dëshmojnë pronësinë e ofertuesit për objektin 

në fjalë, lejen e ndërtimit, kopjen e planit etj. 
- Ofertës suaj duhet t’i bashkëngjitni foto të objektit nga brenda dhe jashtë. 
- Të bashkëngjitet adresa e plotë dhe detajet për kontakt të Ofertuesit. 
- FINCA Kosovë mban të drejtën për të bërë ndryshimin në specifikacion, të anulojë këtë Ftesë, të ri-

ftojë pjesëmarrësit individual për të riparaqitur ofertën e tyre, të diskualifikojë një ofertues pa dhënë 
njoftim apo arsye. 

- Ofertat të cilat nuk janë në përputhje me kërkesat e përcaktuara në këtë dokument,mund të 
diskualifikohen nga procesi i përzgjedhjes. 

- Asnjë shpenzim që bëhet gjatë përgatitjes dhe dorëzimit të kuotimit të çmimit nuk do të 
kompensohet nga FINCA Kosovë. 

- Kriteret për përzgjedhje bazohen në vendimin e Komitetit të Prokurimit. 
 
Oferta në zarf të mbyllur për Departamentin e Administratës dhe e shënuar qartë “Ofertë për objekt me qira” 
duhet të dorëzohet në Zyrën Qendrore të FINCA Kosovës (Robert Doll Nr.112, Prishtinë). 
Për informata shtesë ju lutemi kontaktoni përmes emailit në: ks.procurement@fincakosovo.org 

Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është e enjte, 03.11.2022 në orën 16:00. 
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